MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 015/2016 – CÂMPUS COLORADO DO
OESTE PARA SELEÇÃO DE PROFESSORES NOS CURSOS PRONATEC

A comissão julgadora do processo de seleção pública simplificada para

seleção de professores do PRONATEC, edital 15/2016, de 01 de junho de 2016, no

uso de suas atribuições legais, conforme portaria nº 173, de 01 de junho de 2016,

após análise de recursos, torna público o resultado final:

Módulo Candidato Pontuação Posição

01

Genilson de Souza
Lima

- 1º

Josias Novais dos
Santos

Indeferido -

02

Milla Cristian de
Castro

15 1º

Thiago Cichocki da
Luz

10 2º

Josias Novais dos
Santos

7 3º

03

Francy Karla Gabriel
de Alencar

25 1º

Milla Cristian de
Castro

15 2º

Thiago Cichocki da
Luz

 10* 3º

Jhonathann William
Furquin da Silva

10 4º

Josias Novais dos
Santos

7 5º

Fernando Silva
Cardoso

-* 6º

João Cleber Pizzatto - 7º

04

Francy Karla Gabriel
de Alencar

 25* 1º

Sérgio Monteze Alves 25 2º

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

Nathany Tamara
Zielinski Nascimento

10 3º

Josias Novais dos
Santos

7 4º

Fernando Silva
Cardoso

- 5º

05

Francy Karla Gabriel
de Alencar

 25* 1º

Sérgio Monteze Alve 25 2º

Nathany Tamara
Zielinski Nascimento

10 3º

Josias Novais dos
Santos

7 4º

Ivanildo Guilherme
Henrique

- 5º

06

Francy Karla Gabriel
de Alencar

 25* 1º

Sérgio Monteze Alves 25 2º

Nathany Tamara
Zielinski Nascimento

10 3º

Josias Novais dos
Santos

7 4º

Ivanildo Guilherme
Henrique

- 5º

João Cleber Pizzatto - 6º

07
Francy Karla Gabriel

de Alencar
  25* 1º

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

Sérgio Monteze Alves 25 2º

Josias Novais dos
Santos

7 3º

Ivanildo Guilherme
Henrique

- 4º

João Cleber Pizzatto - 5º

08

Francy Karla Gabriel
de Alencar

  25* 1º

Sérgio Monteze Alves 25 2º

Nathany Tamara
Zielinski Nascimento

10 3º

Josias Novais dos
Santos

7 4º

Fernando Silva
Cardoso

- 5º

*Desempate segundo o edital

Atenciosamente,

Comissão Julgadora / Portaria nº 173, de 01 de junho de 2016

Campus Colorado do Oeste

Colorado do Oeste, 13 de junho de 2016